PAGE

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДРОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                             №                                           ПРОЕКТ

	Об органе по регулированию контрактной системы в сфере закупок

В целях исполнения требований Федерального закона от 05.04.2013 г.      № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в части размещения в единой информационной системе (www.zakupki.gov.ru) правовых актов, устанавливающих порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок и планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд

Администрация Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Определить Администрацию Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области органом по регулированию контрактной системы в сфере закупок.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	В.А.Рядинская

PAGE

[image: image1]